



«ДОН-СТРОЙ-КОМ»

Прайс-лист

Адрес склада: г.Волгодонск, Промзона Атоммаша, территория бывшего ВУК, 7-я Заводская, 56
Тел. (86392) 7-76-29 Тел.(факс): (86392) 7-79-57, e-mail: info@donstroykom.ru

28.02.2020г.

Наименование товара	Ед. изм.	Цена до 3-х тонн, руб.	Цена свыше 3-х тонн, руб.	Вес 1 п.м., 1 листа	Цена за 1 п.м., 1 лист
Арматура					
Арматура 8	т	46000	45800	0,395 кг/м	18,17
Арматура 10	т	41000	40800	0,641 кг/м	26,28
Арматура 12	т	39500	39300	0,897 кг/м	35,43
Арматура 14	т	39000	38800	1,21 кг/м	47,19
Арматура 16	т	39000	38800	1,58 кг/м	61,62
Арматура 20	т	39000	38800	2,48 кг/м	96,72
Арматура 25	т	39000	38800	3,85 кг/м	150,15
Катанка 6,5	т	42000	41800	0,302 кг/м	12,69
Катанка 8,0	т	42000	41800	0,395 кг/м	16,59
Катанка 8,0 L-6м	т	44500	44300	0,395 кг/м	17,58
Круг 10 ст3	т	47000	46800	0,641 кг/м	30,13
Круг 12 ст3	т	46000	46800	0,897 кг/м	41,26
Круг 14 ст3	т	45500	45300	1,24 кг/м	56,42
Круг 16 ст3	т	45500	45300	1,58 кг/м	71,89
Круг 18 ст3	т	45500	45300	2,01 кг/м	91,46
Круг 20 ст3	т	45500	45300	2,48 кг/м	112,84
Круг 22 ст3	т	45500	45300	2,98 кг/м	135,59
Круг 25 ст3	т	45500	45300	3,85 кг/м	175,18
Проволока 1,2	т	58500	58300		
Лист					
Лист г/к 1,5 (1,25x2,5)	т	50000	49800	38 кг/м	1900,00
Лист г/к 2,0 (1,0x2,0)	т	49500	49300	33,0 кг/л	1633,50
Лист г/к 2,0 (1,25x2,5)	т	49500	49300	51,0 кг/л	2524,50
Лист г/к 3,0 (1,25x2,5)	т	49000	48800	76,0 кг/л	3724,00
Лист г/к 4,0 (1,5x6,0)	т	48000	47800	284,0 кг/л	13632,00
Лист г/к 5,0 (1,5x6,0)	т	48000	47800	355,0 кг/л	17040,00
Лист г/к 6,0 (1,5x6,0)	т	48000	47800	424,0 кг/л	20352,00
Лист г/к 8,0 (1,5x6,0)	т	48000	47800	565,0 кг/л	27120,00
Лист г/к 10,0 (1,5x6,0)	т	48000	47800	710,0 кг/л	34080,00
Лист г/к 12,0 (1,5x6,0)	т	48000	47800	850 кг/л	40800,00
Лист г/к 16,0 (1,5x6,0)	т	48000	47800	1138 кг/л	54624,00
Лист г/к 20,0 (1,5x6,0)	т	49000	48800	1428 кг/л	69972,00
Лист риф.3,0 (1,25x2,5)	т	51700	51500	78 кг/л	4032,60
Лист риф.4,0 (1,5x6,0)	т	51700	51500	290 кг/л	149993,00
Лист риф.8,0 (1,5x6,0)	т	50000	49800	570,0 кг/л	28500,00
Лист ПВ 408(1,0x2,2)	т	51500	51300	39,0 кг/л	2008,50
Лист ПВ 506(1,0x3,0)	т	51500	51300	54,0 кг/л	2781,00
Полоса					
Полоса 20x4	т	52500	52300	0,667 кг/м	35,02
Полоса 25x4	т	52500	52300	0,833 кг/м	43,73
Полоса 40x4	т	52500	52300	1,33 кг/м	69,83
Квадрат					
Квадрат 10x10	т	51500	51300	0,8 кг/м	41,20
Квадрат 12x12	т	50500	50300	1,17 кг/м	59,09
Труба					
Труба 15x2,8	т	47000	46800	1,28 кг/м	60,16
Труба 20x2,8	т	46000	45800	1,67 кг/м	76,82
Труба 25x2,8	т	46000	45800	2,16 кг/м	99,36
Труба 25x3,2	т	46000	45800	2,42 кг/м	111,32
Труба 32x3,2	т	46000	45800	3,09 кг/м	142,14
Труба 40x3,0	т	45500	45300	3,33 кг/м	151,52
Труба 40x3,5	т	45500	45300	3,84 кг/м	174,72
Труба 50x3,5	т	45500	45300	4,88 кг/м	222,04
Труба 57x3,0	т	45500	45300	4,0кг/м	182,00
Труба 76x3,0	т	45500	45300	5,40 кг/м	245,70
Труба 89x3,0	т	45500	45300	6,36 кг/м	289,38
Труба 89x3,5	т	45500	45300	7,39 кг/м	336,25
Труба 108x4,0	т	45500	45300	10,3 кг/м	468,65
Труба 133x4,0	т	47000	46800	12,75 кг/м	599,25
Труба 159x4,5	т	47000	46800	17,1 кг/м	803,70
Труба БШГД 15x1,5	т	50000	49800	0,53 кг/м	26,50
Труба БШХД 25x2,0	м	160	155	1,13 кг/м	

Труба профильная

Труба проф. 15x15x1,5	т	60000	59800	0,667 кг/м	40,02
Труба проф. 20X20x1,5	т	56000	55800	0,86 кг/м	48,16
Труба проф. 20X20x2,0	т	48000	47800	1,17 кг/м	56,16
Труба проф. 25X25x1,5	т	55000	54800	1,17 кг/м	64,35
Труба проф. 25X25x2,0	т	48000	47800	1,49 кг/м	71,52
Труба проф. 30X20x2,0	т	51000	50800	1,42 кг/м	72,42
Труба проф. 40x20x1,5	т	52000	51800	1,33 кг/м	69,16
Труба проф. 40x20x2,0	т	46000	45800	1,75 кг/м	80,50
Труба проф. 40x25x2,0	т	46000	45800	2,0 кг/м	92,00
Труба проф. 40X40x2,0	т	46000	45800	2,42 кг/м	111,32
Труба проф. 40X40x3,0	т	44000	43800	3,5 кг/м	154,00
Труба проф. 50x25x2,0	т	46000	45800	2,33 кг/м	107,18
Труба проф. 50x30x2,0	т	46000	45800	2,42 кг/м	111,32
Труба проф. 50X50x2,0	т	46000	45800	3,0 кг/м	138,00
Труба проф. 60x30x2,0	т	46000	45800	2,83 кг/м	130,18
Труба проф. 60x40x2,0	т	46000	45800	3,08 кг/м	141,68
Труба проф. 60x60x2,0	т	46000	45800	3,59 кг/м	165,14
Труба проф. 60x60x3,0	т	44000	43800	5,37 кг/м	236,28
Труба проф. 80x40x2,0	т	46000	45800	3,67 кг/м	168,82
Труба проф. 80x40x3,0	т	44000	43800	5,25 кг/м	231,00
Труба проф. 80x60x3,0	т	44000	43800	6,2 кг/м	272,80
Труба проф. 80X80x3,0	т	44000	43800	7,17 кг/м	315,48
Труба проф. 100x50x3,0	т	44000	43800	6,67 кг/м	293,48
Труба проф. 100x50x4,0	т	44000	43800	8,7 кг/м	382,80
Труба проф. 100x100x4,0	т	44000	43800	11,8 кг/м	519,20
Труба проф. 120x60x4,0	т	46000	45800	10,6 кг/м	487,60
Труба проф. 120x80x3,0	т	44000	43800	9,02 кг/м	396,88
Труба проф. 120x120x5,0	т	45000	44800	14,36 кг/м	646,20

Уголок

Уголок 25x25x4	т	50200	50000	1,5 кг/м	75,30
Уголок 32x32x3	т	48000	47800	1,59 кг/м	76,32
Уголок 40x40x4	т	45000	44800	2,5 кг/м	112,50
Уголок 45x45x4	т	45000	44800	2,79 кг/м	122,55
Уголок 50x50x4	т	45000	44800	3,17 кг/м	142,65
Уголок 50x50x5	т	45000	44800	3,88 кг/м	174,60
Уголок 63x63x5	т	45000	44800	4,81 кг/м	216,45
Уголок 63x63x6	т	45000	44800	5,79 кг/м	260,55
Уголок 75x75x5	т	45000	44800	5,84 кг/м	262,80
Уголок 75x75x6	т	45000	44800	6,92 кг/м	311,40
Уголок 100x100x7	т	45000	44800	10,83 кг/м	487,35
Уголок 125x125x8	т	45000	44800	15,46 кг/м	695,70
Уголок 125x80x8	т	48000	47800	12,5 кг/м	600,00

Швеллер

Швеллер 6,5	т	46000	45800	5,92 кг/м	272,32
Швеллер 8	т	46000	45800	7,25 кг/м	333,5
Швеллер 10	т	46000	45800	8,96 кг/м	412,16
Швеллер 12	т	48500	48300	10,83 кг/м	525,26
Швеллер 14	т	50500	50300	12,96 кг/м	654,48
Швеллер 16	т	50500	50300	14,83 кг/м	748,92
Швеллер 18	т	52500	52300	16,67 кг/м	875,18
Швеллер 20	т	61000	60800	18,67 кг/м	1138,87
Швеллер 24	т	74000	73800	24,17 кг/м	1788,58

Балка

Балка 36М	т	55000	54800	60,50 кг/м	3327,50
Балка 45Ш1	т	54500	54300	124,5 кг/м	6785,25

Сетка

Сетка 50x50x4,0 (0,38x2,0)	шт	130	125		
Сетка 100x100x4,0 (2,0x3,0)	шт	530	520		
Сетка 150x150x4,0 (2,0x3,0)	шт	380	370		